[bookmark: _GoBack]様式第４号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

飼い犬等のふん害等防止弁明書

粕屋町長　殿

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者）

粕屋町飼い犬等のふん害等防止条例施行規則第４条第１項の規定に基づき、次のとおり弁明します。
記

違反事実の内容等

該当する番号又は記号に○を付けてください

１　上記のとおり認めます。弁明することはありません。

２　下記のとおり弁明します。
　　上記内容は、　ア　覚えがない。
　　　　　　　　　イ　誤りがある。

弁明の内容

注意事項

１　弁明書と併せて証拠書類等を提出することができます。
２　代理人による弁明の場合は、委任状を添付してください。
３　期限までに弁明書の提出がない場合は、弁明の機会を失います。